


Titulek

Volker Kloubert
ředitel společnosti

Sídlo společnosti Aachen



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Mnoho profesionálních značek rozděluje primárně 
svůj sortiment podle  

TYPU PLETI



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Náš přístup je jiný: 

•Sledujeme světové trendy 
•Chceme lépe porozumět potřebám našich klientů
•Chceme nabízet produkty, které jsou pro zákazníka relevantní
•Chceme klientovi nabídnout kosmetické řešení



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Jaké jsou světové trendy 2020-2030 

Změna ekonomické síly Změna populace Technologie Enviromentální tlak Změna hodnot



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Změna ekonomické síly

•rostoucí význam rozvojových trhů (rozvojových zemí)
•v roce 2008 rozvojové trhy poprvé předstihly západní ekonomiky v podílu na světovém HDP
•toto století je považováno za asijsko-pacifické století, v němž západní ekonomiky ztrácejí svou dominanci



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Změna populace

•v blízké budoucnosti dosáhne světová populace 8 miliard lidí. 
•významné demografické změny, jako jsou: imigrace, urbanizace 
•vyšší průměrná délka života při současném poklesu porodnosti 
•rostoucí počet starších lidí

•změna chování spotřebitelů
•změna složení domácností 
•změna kupní síly
•změna vkusu a životního stylu

=



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Technologie

•internet má obrovský vliv na rozhodování spotřebitelů
•technologie se neustále vyvíjejí (3D tisk, umělá inteligence), 
což je hnací silou pro spotřebitelské megatrendy
•více než polovina světových uživatelů internetu je 
v asijsko-pacifickém regionu (Tichomořská oblast)
•86 % obyvatel vyspělých zemí má přístup k internetu



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Enviromentální tlak 

•rychlý hospodářský růst jde ruku v ruce s rostoucí spotřebou zdrojů a zvýšenou spotřebou energie
a zvýšené emise CO2. To podporuje změnu klimatu a globální oteplování



Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

Změna hodnot
•Premiumizace: spotřebitelé jsou ochotni utrácet více za výrobky, které jsou pro ně důležité

a méně na produkty, které pro ně nejsou tak důležité 
•Etický životní styl: větší pozornost je věnována etickým a morálním hodnotám, jako jsou např. 

udržitelnost, dobré životní podmínky zvířat, pracovní podmínky. 
•Více druhů nakupování: zákazníci nakupují online i offline zároveň (obchod, e-shop,

pop-up obchody, online předplatné, mnohé věci se pouze pronajímají) 
•Zdravý životní styl: tento trend ovlivňuje výživu, kosmetické produkty, fyzické aktivity a celkovou    

sebeoptimalizacI (digitální detox)



Titulek

Čím se liší inspira:cosmetics od jiné značky?

•Prémiová kvalita a prémiové balení
•Produkty, které viditelně zlepšují vzhled pleti - viditelné výsledky 
•Použití nejnovějších účinných látek s prokázanou účinností 
•Nejlepší účinek a snášenlivost s pokožkou 
•Udržitelnost (ohleduplné zacházení se zvířaty a životním prostředím) 
•Atraktivní ceny - demokratický luxus

•Inteligentní struktura sortimentu - nástavbové a unikátní produkty



Titulek



Titulek

ANTI BLEMISH BALM - 5800

CHARAKTERISTIKA: 
•Tónovací přípravek, zmírní zanícení 
•Reguluje mazotok a kryje zarudnutí a pupínky 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Panthenol 
•Glycerin rostlinný
•Bisabolol
•Vrbovka úzkolistá 
•Aloe vera extrakt 
•Kyselina salicylová 
•Kyselina caprylhydroxamic



LUXURY SILVER FOIL LIFTING MASK - 5530

CHARAKTERISTIKA: 
•Jednoduché použití, výborné výsledky 
• Uvolňuje svalovou kontrakci a hluboce hydratuje 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Swiss icewine 
•Biomimetické peptidy
•Saponaria kmenové buňky 
•Extrakt z květů ibišku 
•Extrakt z francouzského ovsa 
•Vrba bílá  



LUXURY SILVER FOIL LIFTING MASK - 5530

POUŽITÍ:  

•Přiložte na očištěnou a připravenou pleť
•Stříbrná fólie na vnější stranu pleti 
•Skládá se ze dvou částí, dokonale přilne na obličej 
•Doba působení 15-20 minut 
•Zbytky vmasírovat do pokožky 



LUXURY SILVER FOIL LIFTING MASK - 5530





MIRACULOUS SKIN TONIC - 4101

CHARAKTERISTIKA: 
•Zázračné tonikum, s lehkým exfoliačním účinkem 
•Dokonale dočistí a podpoří regeneraci 
•Zvyšuje obsah vlhkosti 
•Pro všechny typy pleti kromě citlivé 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Kyselina Salicylová - BHA 
•Paulinie napojná- guarana  



AHA RADIANT COMPLEXION PADS - 4192

CHARAKTERISTIKA: 
•Jemně odstraní suché kožní šupinky 
•Hydratuje, zklidní a zlepší elasticitu kůže 
•Rozzáří pleť  

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•AHA kyseliny
•Panthenol a provitamin B5
•Rostlinný glycerin 



RESTORATIVE CREAM - 4120

CHARAKTERISTIKA: 
•Zlepšuje strukturu pleti 
•Redukuje vrásky a jizvy, zjemňuje pokožku 
•Hydratuje a zpevňuje pleť 
•Projasňuje pokožku a zabraňuje tvorbě nových skvrn 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Skvalan
•Ovocné kyseliny z citrónu, ananasů a hroznů
•Kyselina salicylová 



PREMIUM AGE PROTECTOR SPF 30 - 4129

CHARAKTERISTIKA: 
•Zjemňuje strukturu pokožky,
•Kvalitní UV ochrana, zabraňuje vzniku pigmentových skvrn 
•Vyhlazuje linky a vrásky, redukuje stařecké skvrny 
•Minimalizuje póry, normalizuje mazotok 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Age spot corrector
•SORR extrakt 
•Troud offizinalis 
•Vitamín A palmitát
•Minerální komplex
•UVA + B filtr  



SUPREME EYE LIFT - 4161

CHARAKTERISTIKA: 
•Rychlá a jednoduchá aplikace 
•Vysoká hydratační schopnost 
•Účinná a vydatná regenerace 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Krátko a dlouho řetězcová kyselina hyaluronová 
•Peptid Matrixyl 3000
•Laktát sodný 
•Kofein  



MEDILIFT PEEL - 4173P

CHARAKTERISTIKA: 
•PH 2,28
•Speciální přípravek na omlazení pokožky a aktivaci buněk 
•pro PROŠKOLENÉ ODBORNÍKY
•Vyčistí póry a vyhladí pleť 
•Zjemní barevné rozdíly, zlepší strukturu pleti 
•Odstraní starou rohovinu, zjemní vrásky  

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Kyselina mandlová 
•Limetka kaviárová 
•Švestka kakadu



MEDI GLOW PEEL - 4174P

CHARAKTERISTIKA: 
•Speciální přípravek, velmi dobrý keratolytický účinek
•Ideální pro minimalizaci jizev
•Pro PROŠKOLENÉ ODBORNÍKY
•Vyhladí a vyčistí pleť, projasní pigmentace a 

zmírní barevné skvrny

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Glykolová kyselina
•Salicylová kyselina 



ADVANCED LIFT THERAPY CU-X  - 4327

CHARAKTERISTIKA: 
•Působí jako antioxidant 
•Má vysoce liftingový účinek 
•Stimuluje tvorbu kolagenu a modeluje kontury
•Zjemní póry a sníží zanícení pokožky  

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Peptidy mědi 
•Provitamín A 



ADVANCED RADIANCE THERAPY CU-X  -
4333

CHARAKTERISTIKA: 
•Působí jako antioxidant
•Vysoký liftingový účinek 
•Regeneruje kolagen 
•Modeluje kontury, rozzáří a vypne pleť
•Projasní pigmentace 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Peptidy mědi
•Vitamín C 



PURE VITAL C BOOSTER - 4343

CHARAKTERISTIKA: 
•Perly vitamínu C a aktivační roztok 
•Sjednotí a omladíí pleť 
•Vyhladí jemné vrásky a linky 
•Zjemní póry a omladí pleť 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Vitamín C 



AGE REBOOT SERUM  - 4344

CHARAKTERISTIKA: 
•Sérum pro restartování věku 
•Vitalizuje kožní buňky, hydratuje 
•Vyhladí jemné vrásky a linky 
•Posiluje kožní bariéru, zlepšuje pleť 
•Chrání pokožku před stresovým faktory
•Vypíná kontury obličeje, zlepšuje pružnost 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Mechové kmenové buňky 
•Kyselina hyaluronová s dlouhým a krátkým řetězcem 
•Zasíťovaná kyselina hyaluronová 
•Fyto - EFG



VOLUMIZING LIP REMEDY - 4400

CHARAKTERISTIKA: 
•Zlepšuje objem rtů, hydratuje rty 
•Vyhlazuje jemné čáry
•Omlazuje a definuje kontury 
•Mírný osvěžující, chladící účinek  

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Volulip® 
•Kyselina hyaluronová 
•Bambucké máslo 
•Kokosový olej 
•Mátový olej 





GOLDEN TAN BOOSTER - 9499

CHARAKTERISTIKA: 
•Lehký, nemastný olej se zlato - bronzovým efektem 
•Proniká rychle do pleti, je bez parabenů 
•Je ideální přípravou před opalovací sezónou 
•Vhodný i po opalování

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Makadamový olej 
•Peptid



CBD SKIN CARE - PŘÍPRAVKY S KANABIDIOLEM 



CALM A LIFT 24H CREAM - 6220

CHARAKTERISTIKA: 
•Zklidňuje a posiluje pokožku, snižuje zarudnutí 
•Vyhlazuje jemné vrásky a linky
•Poskytuje pokožce intenzivní vlhkost
•Posiluje kožní bariéru, matuje pleť

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Kanabidiolový olej 
•Pentavitin®
•Kyselina hyaluronová
•Aloe vera
•Oxid křemičitý
•Komplex zelených účinných látek 



CHARAKTERISTIKA: 

ÚČINNÉ LÁTKY: 

•Zklidňuje a posiluje pokožku, snižuje zarudnutí
•Vyhlazuje vrásky, redukuje stíny pod očima
•Poskytuje pokožce intenzivní vlhkost
•Posiluje kožní bariéru

•Kanabidiolový olej 
•Pentavitin®
•Kyselina hyaluronová
•Komplex zelených účinných látek 
•Kofein
•Biophytex

CALM A LIFT EYE CREAM - 6260



CHARAKTERISTIKA: 

ÚČINNÉ LÁTKY: 

CALM A LIFT SERUM - 6230

•Poskytuje intenzivní hydrataci 72 hodin
•Pleť vyhlazuje, zmatňuje a vyplňuje 
•Opravuje kožní bariéru , redukuje zarudnutí 
•Zklidňuje a posiluje pokožku 

•Kanabidiolový olej 
•Pentavitin®
•Kyselina hyaluronová
•Komplex zelených účinných látek 
•Bisabolol



•Zklidňuje a posiluje pokožku, snižuje zarudnutí 
•Vyhlazuje jemné vrásky a linky
•Dodává intenzivní vlhkost, posiluje kožní bariéru 
•Dodává pleti jednotný vzhled, působí proti kožním 

nečistotám 

CHARAKTERISTIKA: 

ÚČINNÉ LÁTKY: 

CALM A LIFT MASK PEEL OFF - 6250

•Kanabidiolový olej 
•Sacharóza 
•Alginát



NOVINKY INSPIRA COSMETICS 



SERUM FLUID ‘’3D LIFTING SERUM’' - 9398

CHARAKTERISTIKA: 
•Hluboce účinné sérum pro remodelaci kontur obličeje
•Vyhladí a zpevní kontury obličeje
•Udržuje hlubokou hydrataci 

•Butylene glykol 
•Propylene glykol
•Pentavin®
•Glycerin
•Hyaluronová kyselina
•Polyglyceryl laurát 2

ÚČINNÉ LÁTKY: 



ENERGY C COMPLEX - 9913

CHARAKTERISTIKA: 
•Stimulační koncentrát, podporuje tvorbu kolagenu
•Brzdí tvorbu pigmentových skvrn 
•Intenzivně hydratuje a regeneruje 

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Glycerin
•Sodium ascorbyl phosphate 
•Hyaluronová kyselina 



INSTANT GLOW & LIFT COMPLEX - 9921

CHARAKTERISTIKA: 
•Opticky redukuje vrásky pomocí pigmentů odrážejícíchsvětlo
•Vyplňuje a hluboce zvlhčuje pokožku 
•Okamžitý liftingový efekt, svěží a zářící plěť 

ÚČINNÉ LÁTKY: 

•Hyaluronová kyselina 
•3D biopolymer intensyl ®
•Light diffusing pigments
•Glow pigments



OLIGO VITALIZER COMPLEX - 9917

CHARAKTERISTIKA: 
•zklidňuje a zvláčňuje povrch pokožky
•okamžitě vysoce intenzivně hydratuje
•zachovává dlouhodobě hydratovanou a zklidněnou pleť

ÚČINNÉ LÁTKY: 
•Glycerin 
•Hyaluronová kyselina s krátkým a dlouhým řetězcem 
•Codium tomentosum



PATCH MASK LIFT SOLUTION - 007.9290

CHARAKTERISTIKA: 

•Fóliová krémová maska

•Má klidnící a regenerační schopnosti 

•Dlouhodobě hydratuje, zjemňuje a zvláčňuje pleť 

•Zajistí zpevněný a vypnutý efekt

•Vhodná pro všechny typy pleti kromě aknózní



NOVÝ PŘÍSTROJ SOFT FX



OBECNÉ INFORMACE: 

•Jedinečné zařízení pro analýzu pleti 
•Dodá odborníkům maximum informací o pleti, pomocí měření sondami

mikrokamerou

•Zvyšuje prodej produktů 

•Zvýší důvěru klientů v odbornosti kosmetičky 

SOFT FX



TESTOVACÍ ROZSAH: 
•HYDRATACE- hodnotí obsah vody v stratum corneum 
•MELANIN - hodnotí množství melaninu v pokožce
•KOŽNÍ MAZ - měří obsah mazu v pokožce
•ELASTICITA - hodnotí pružnost pokožky 
•pH - zjistí hodnotu pH pokožky
•PIGMENTACE - vyhodnocuje přítomnost pigmentace 
•VRÁSKY - analyzuje vrásky, měří délku, šířku a hloubku 
•TEXTURA - posuzuje rovnoměrnost pokožky 
•PÓRY - měření množství pórů
•ZARUDNUTÍ - odhaluje přítomnost rozšířených kapilár 
•KERATIN - hodnotí úroveň odumřelých buněk na povrchu kůže  

SOFT FX



DATABÁZE KLIENTŮ: 

•Každý klient má svoji kartu 

•Ukládají se zde všechny měření

•Můžeme porovnávat stav pleti s předchozím měřením 

•Výsledky měření můžete klientovi zaslat na e-mail, nebo vytvořit QR kód 

•Uloží se i navrhnuté produkty 

SOFT FX



DATABÁZE KLIENTŮ: 
•Každý klient má svoji kartu 

•Ukládají se zde všechny měření

•Můžeme porovnávat stav pleti s předchozím měřením 

•Výsledky měření můžete klientovi zaslat na e-mail, nebo vytvořit QR kód 

•Uloží se i navrhnuté produkty 

SOFT FX



SOFT FX




